МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

14 сентября 2020г. № 152

Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в МКОУ «Ключнковская СОШ
в 2020/2021 учебном году

На основании Приказа МОУО МО Красноуфимский округ «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории МО Красноуфимский округ в 2020/2021 учебном
году» № 335 от 08.09.2020г. согласно приказа Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 01.09.2020 года № 664-Д
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», № 439 -  Д
от 22.05.2020 «О наделении правом рассмотрения и .подписи документов
заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской
области», 07.08.2020 года № 614-И «Об обеспечении организации и
проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в
2020/2021 учебном году», в соответствии с планом работы МОУО МО
Красноуфимский округ на 2020 год, в целях обеспечения организации и
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории МО Красноуфимский округ в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады
школьников в МКОУ «Ключнковская СОШ» в период с 21.09.2020 года по
30.10.2020 года.

2. Назначить:
- куратором школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

МКОУ «Ключнковская СОШ» заместителя директора по учебной работе
Мальцеву Ю.В.;

3. Организовать:
Мальцевой 10.В.:

- деятельность МКОУ «Ключиковская СОШ» по созданию условий для
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
период с 21.09.2020 года по 30.10.2020 года;

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в МКОУ «Ключиковская СОШ».

- создание жюри школьного этапа всероссийской олимпиады в МКОУ
«Ключиковская СОШ».

- обеспечить сбор согласий субъектов образовательного процесса
(обучающихся, педагогов и родителей) на обработку персональных данных,
размещение на сайте МКОУ «Ключиковская СОШ» информирование
участников образовательного процесса о проведении олимпиады, протоколов
школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету;

- сдачу рейтинговых таблиц и аналитических справок об итогах
проведения школьного этапа олимпиады по каждому предмету, в срок не
позднее двух дней после дня проведения олимпиады руководителю
предметного методического объединения;

- сдачу рейтинговых таблиц, информационной справки о проведении
школьного этапа, заявок на муниципальный этап направить Верзаковой А.В.
на электронную почту аппа-уеггакоуа14@таП.ги;

- утверждённый директором МКОУ «Ключиковская СОШ» список
победителей и призёров в районный информационно-методический центр (в
печатном варианте) в срок до 30.10.2020 года.

- обеспечить сохранность жизни и здоровья обучающихся во время
проведения школьного этапа олимпиады;

- предоставить итоговый отчет по организации и проведению
школьного этапа олимпиады заведующему РИМЦ Верзаковой А.В. в срок до
3 ноября 2020 года;

- организовать награждение победителей и призеров школьного этапа
олимпиады поощрительными грамотами.

4. Ответственному за информационный обмен региональную базу
данных обеспечения олимпиады Гаевой О.Ю.:

- опубликовать на официальном сайте МКОУ «Ключиковская СОШ»
результаты школьного этапа олимпиады;

- обеспечить внесение информации об участниках школьного этапа
олимпиады и результатах участия в региональную базу данных обеспечения
олимпиады.

5. Утвердить:
- порядок проведения всероссийской олимпиады школьников в МКОУ

«Ключиковская СОШ» в 2020-2021 учебном году (приложение № 1);
- график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году (приложение № 2);
- состав оргкомитета по подготовке и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (приложение № 4).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

у  «Ключиковская СОШ»: А у / ' /Е.В. Ямщикова/

С приказом ознакомлены:

г/

у

/10.В. Мальцева/

// О.Ю. Гаева